



**KILIMPA**

A LIMPEZA LEVADA A SERIO



À Comissão de Licitação / Pregoeiro(a) da:

ÓRGÃO GERENCIADOR

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRE

MODALIDADE:

PREGÃO ELETRÔNICO

NÚMERO DO EDITAL

003/2021/DIV-PE

OBJETO

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE

LOTEAN

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNIDADE	QUANT.	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. UNIT	VR. TOTAL	VR. TOTAL	VR. TOTAL
3	AGUA SANITARIA (EMB.1 LITRO)	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	UNIDADE	5070	R\$ 1,84	R\$ 1,84	UM REAL E OITENTA E QUATRO CENTAVOS	R\$ 9.328,80	R\$ 9.328,80	TRÊS MIL, TREZENTOS E VINTE E OITO REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS
102	GUARDANAPO DE PAPEL (EMB.50UND)	LIZ	PACOTE	250	R\$ 2,80	R\$ 2,80	DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS	R\$ 700,00	R\$ 700,00	SETECENTOS REAIS
128	PANO DE PRATO 100% ALGODÃO MED. 45X70CM.	POPO	UNIDADE	1996	R\$ 1,90	R\$ 1,90	UM REAL E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 3.792,40	R\$ 3.792,40	TRÊS MIL, SETECENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS
129	PANO PARA CHÃO 100% ALGODÃO SACO ALVEJADO MED. 40X70CM NO MÍNIMO)	POPO	UNIDADE	3355	R\$ 1,90	R\$ 1,90	UM REAL E NOVENTA CENTAVOS	R\$ 6.374,50	R\$ 6.374,50	SEIS MIL, TREZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
136	POLIDOR DE ALUMÍNIO(EMB.500ML)	FABRICAÇÃO PRÓPRIA	UNIDADE	436	R\$ 2,00	R\$ 2,00	DOIS REAIS	R\$ 872,00	R\$ 872,00	OITOCENTOS E SETENTA E DOIS REAIS

137	FORMA PREVENTIVA DE ASSADURAS - 45G	ABONAVEL	UNIDADE	160	R\$	7,50	SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$	750,00	SETECENTOS E CINQUENTA REAIS
154	SABÃO EM FÓ(EMB.CX.500GR)	UNO	CAIXA	1710	R\$	2,90	DOIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS	R\$	4.959,00	QUATRO MIL NOVECIENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS
156	SABONETE LÍQUIDO 250ML(BIPO-ALERGÊNICO E DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO)	RAQUIL	UNIDADE	700	R\$	15,00	QUINZE REAIS	R\$	10.500,00	DEZ MIL, QUINHENTOS REAIS
158	SACO LIXO COR PRETA CAP. 30 LITROS (EMB.-C/100UND)	ECONOMICO	PACOTE	200	R\$	6,00	SEIS REAIS	R\$	1.200,00	UM MIL, DUZENTOS REAIS
160	SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 20 LITROS (EMB.-C/100 UND)	ECONOMICO	PACOTE	1372	R\$	5,50	CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$	7.546,00	SETE MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS
161	SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 40 LITROS (EMB.-C/100 UND)	ECONOMICO	PACOTE	1885	R\$	6,00	SEIS REAIS	R\$	11.310,00	ONZE MIL, TREZENTOS E DEZ REAIS
162	SACO P/LIXO EM PLÁSTICO CAP. 50 LITROS (EMB.-C/100 UND)	ECONOMICO	PACOTE	485	R\$	9,99	NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$	4.845,15	QUATRO MIL, OITOCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E QUINZE CENTAVOS
172	VASSOURÃO TIPO GARI COM BASE PLÁSTICA DE 40CM E CORDAS DE NYLON E CABO	BIFRANCIS	UNIDADE	85	R\$	12,00	DOZE REAIS	R\$	1.140,00	UM MIL, CENTO E QUARENTA REAIS
<b>VALOR TOTAL: R\$ 63.317,85</b>										

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

R\$ 63.317,85

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

SESSENTA E TRÊS MIL, TREZENTOS E DEZESSETE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS

Identificação do licitante

Razão Social: Kilimpa Comercio e Industria de Produtos de Limpeza Ltda ME

CNPJ: 13.150.780/0001-06

Inscrição Estadual: 06.422.1580

Endereço: Rua José Juarez, Nº 34, Galpão A, Parque Iracema - Maranguape/CE

Email: kilimpa@hotmail.com.br

Telefone: (85) 3341 0760 / (85) 98868-9536

Banco, Agência e nº da conta corrente: Banco do Brasil - Agência:04812/C:32455-8



VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (CENTO E VINTE) DIAS CORRIDOS A PARTIR DA DATA MARCADA PARA INICIO DO CERTAME

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

LOCAL DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

GARANTIA: CONFORME EDITAL

*Jose Jearez Soares Filho*  
 JOSE JEAREZ SOARES FILHO  
 SÓCIO ADMINISTRADOR

DECLARAÇÕES

A) QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, E DEMAIS E QUALQUER DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DO OBJETO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E QUE CUMPRE TAMBEM A TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL.

B) QUE O OBJETO SERÁ FORNECIDO EM CONFORMIDADE COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL QUE TEM PLENO CONHECIMENTO DE TODOS OS PARÂMETROS E ELEMENTOS DOS SERVIÇOS A SEREM OFERTADOS NO PRESENTE CERTAME LICITATÓRIO E QUE SUA PROPOSTA ATENDE INTEGRALMENTE AOS REQUISITOS CONSTANTES NESTE EDITAL.

C) QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO QUE CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL.

D) QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESSA LICITAÇÃO, QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESSE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL.

E) QUE GARANTIMOS A ENTREGA DOS PRODUTOS E CASO SEJA CONSTATADO ALGUMA IMPERFEIÇÃO, TER OS PRODUTOS DEVOLVIDOS

F) QUE ASSUMIMOS INTEGRALMENTE A RESPONSABILIDADE PELO FORNECIMENTO DOS MATERIAIS, OBJETO DESSE EDITAL E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALICA E CONTRATUAL E QUE SERÃO INICIADOS DENTRO DO PRAZO DE ATÉ 05 (CINCO) DIAS ÚTEIS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA

G) QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO

H) QUE RESPONDEMOS POR TODOS OS PREJUÍZOS, PERDAS E DANOS QUE VENHAM A OCORRER REFERENTE AO TRANSPORTE E ENTREGA DOS PRODUTOS CASO SEJA CONTRATADA

I) DE QUE CASO CONSIGA SE SAGRAR VENCEDORA DO ITEM/LOTE, TEM CAPACIDADE DE ATENDIMENTO DA GARANTIA OFERTADA PELO FABRICANTE DO EQUIPAMENTO;

15/06/2021

